
【大津サービスエリア「Kuradashi」のオフラインストアメディアレセプション】

■日 時 ：2022年9月29日(木) 11:00～（受付 10:50～）

■場 所 ：名神高速道路大津サービスエリア 下り線 （滋賀県大津市朝日が丘2-8-1）

■登壇者：

株式会社ジェイグループホールディングス 大津サービスエリア下り線 支配人 浅野正和

株式会社クラダシ 経営戦略室室長 築地雄峰

■内容：

①11:00～ご説明＋店舗ツアー

【第1部】両社の責任者による本取り組みのご説明

・オープンに至った背景

・「Kuradashi」常設店のコンセプト

・本取り組みにかける想い など

・質疑応答

【第2部】店舗ツアー

・店内のご案内

・店内や商品、責任者の写真撮影

②12:00～店舗ツアー

・店内のご案内

・店内や商品、責任者の写真撮影

※誠に勝手ではございますが、 9月26日(月) 12:00までに

Googleフォームにてご出欠のご連絡をお願いいたします。

報道関係各位
2022年9月吉日

株式会社ジェイグループホールディングス・株式会社クラダシ

＜メディアレセプションのご案内＞

「Kuradashi」のオフラインストアが大津サービスエリアにオープン

～クラダシとジェイグループホールディングスが連携し、

はじめてサービスエリアでフードロス削減に取り組む～
大津サービスエリア「Kuradashi」のオフラインストア

メディアレセプション

＜日時＞2022年9月29日(木) 11:00～（受付 10:50～）

＜場所＞名神高速道路大津サービスエリア 下り線 （滋賀県大津市朝日が丘2-8-1）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度株式会社クラダシと、株式会社ジェイグループホールディングスが連携し、名神高速道路大津サービスエリア（下り
線）にて「Kuradashi」のオフラインストアを展開し、はじめてサービスエリアでフードロス削減に取り組みます。

報道関係者の皆さまにおかれましては、ご多忙の折とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご取材いただきたくお願い申
し上げます。なお、本案内状における取材は、事前申請制とさせていただきます。 敬具

＜本件に関するお問い合わせ＞ 株式会社クラダシ
広報担当：齊藤・小平

TEL： 03-6456-2296 FAX：03-6456-2297 MAIL： pr@kuradashi.jp



ご留意事項

大津サービスエリア「Kuradashi」のオフラインストア
メディアレセプション

【日時】
2022年9月29日(木) 11:00～（受付 10:50～）

【場所】名神高速道路大津サービスエリア 下り線
（滋賀県大津市朝日が丘2-8-1）

※ご出席につきましては、以下URLまたはQRコードよりGoogleフォームを開いていただき、
9月26日(月) 12:00までにご回答いただきますようお願い申し上げます。

▼お申込みGoogleフォーム

https://forms.gle/eMBThC52BGxugHRa6

個人情報のご記入にあたって
ご記入いただきました個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡のみに利用
させていただきます。イベント関係者以外の第三者への提供・預託はおこないません。

プライバシーポリシー：https://www.kuradashi.jp/privacy

株式会社クラダシ広報担当：齊藤・小平

FAX：03-6456-2297 MAIL：pr@kuradashi.jp 

【ご取材について】

※新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、人数の制限を設ける可能性がございます。

・コロナ感染対策として、当日、下記に該当する場合にはご来場をお断りさせていただきます。

1) 風邪の症状、37.5°以上の発熱がある方、くしゃみ・咳・だるさ・息苦しさなど体調がすぐれない方。

2) 過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域等への渡航及び当該国・

地域の在住者との濃厚接触がある方。および身近に新型コロナウイルス感染者・濃厚接触者がいる方。

・当日の朝に、ご自宅で検温をお願いします

・密集を避け、可能な限り距離をあけていただくよう、ご協力をお願いいたします。

・会場にアルコール消毒液を設置しております。各自消毒をしてから入場いただきますようお願いいたします。

・会場ではマスクを着用し、咳エチケットの徹底をお願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞ 株式会社クラダシ
広報担当：齊藤・小平

TEL： 03-6456-2296 FAX：03-6456-2297 MAIL： pr@kuradashi.jp

https://forms.gle/eMBThC52BGxugHRa6
https://www.kuradashi.jp/privacy

